
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

140 Katedra analytické chemie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

01.07.2021
31.12.2021

DIČ:
00216208

AMF, s.r.o.

ks 190,357,20 190 357,20 CZK1,00Objednáváme servis kompresoru RENNER-Scroll SLDM-
SA 15-10 bar, Ser. Nr.: 919021dle nabídky č. 21NA00084.

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

25776347

Příkazem

Unhošťská 2737
KLADNO272 01

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

190 357,20 CZK

Datum vystavení: 17.06.2021
 Čermáková Lenka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

190 357,20 CZK

CZ00216208

Čermáková Lenka
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ25776347

2211400183

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 25776347 DIČ: CZ25776347 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Komerční banka Kladno č.ú.: 27-3752700257 / 0100   u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69217

SWIFT: KOMBCZPP,       IBAN: CZ8401000000273752700257        Jednatelé společnosti: Ing. Milan Mužík, Ing. Mirko Budinský

Nabídka č. 21NA00084  

Firma Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta Vypracoval: XXX 

Jméno pí. Lenka Čermáková Stránek: 1 

Fax: Datum: 10.6.2021 

Telefon: 

Vážená paní Čermáková, 

dovoluji si Vám tímto zaslat stanovisko k posouzení stavu poškození spirálového kompresoru RENNER 
Scroll SLDM-S 15-10 bar, Ser.Nr.: 919021 a cenovou nabídku na jeho opravu. 

Při prvním ohledání kompresorové stanice byla zjištěna vysoká okolní teplota, která byla nad mezí 
stanovených provozních podmínek. Tato vysoká okolní teplota byla potvrzena Vašim pracovníkem p. 
Kosturkem. 

Právě vlivem vysoké okolní teploty došlo ke zvýšení kompresní teploty stroje a tím i zmenšení 
provozních vůlí kompresorového stupně. Zároveň vysoká teplota degraduje silikonový mazací tuk 
ložisek, čímž dochází k vydírání ložisek a zvýšení jejich provozních vůlí. Důsledkem těchto vlivů byl 
kontakt spirálových ploch a trvalé poškození kompresorového stupně. 

Sídlo firmy     

Unhošťská 2737 

272 01 Kladno 

Tel: 312 681 220 

Fax: 312 681 221 

E-mail: info@amf.cz 

Obchodní kancelář     

Štrossova 903 

530 03 Pardubice 

Tel./fax: 466 614 307 

GSM: XXX E-mail: 

XXX



 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 25776347 DIČ: CZ25776347 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Komerční banka Kladno č.ú.: 27-3752700257 / 0100   u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69217

SWIFT: KOMBCZPP,       IBAN: CZ8401000000273752700257        Jednatelé společnosti: Ing. Milan Mužík, Ing. Mirko Budinský

Cenový návrh opravy: 

Jediným možným způsobem opravy je instalace nového kompresorového stupně dle následujícího: 

1 ks kompresorový stupeň SRL 7,5CBO, Art.Nr.:07091 Kč 
2 ks klínový řemen, Art-Nr.:00728 Kč 
1 sada režijní materiál  Kč 
1 hod práce při ohledání vadného stroje  Kč 
60 km dopravné pro ohledání vadného stroje Kč 
3 hod práce při instalaci nového komp.stupně  Kč 
60 km dopravné pro instalaci nového komp.stupně Kč 
Celková cena opravy Kč 157.320,- 

Obchodní podmínky: 

Platnost nabídky : do 30.7.2021 (delší platnost nabídky z důvodu plánovaného zvyšování cen 
nemůžeme poskytnout). 

Cena : v ceně není zahrnuto DPH (21 %) 

Dodací lhůta : do 2 týdnů 

Záruka : 12 měsíců od předání opravy 

Platba: : dle dohody při uzavírání kontraktu 

Doufáme, že Vám naše nabídka vyhovuje a těšíme se na Vaší objednávku. 
V případě dalších otázek jsme Vám rádi k dispozici. 

Zůstávám s pozdravem XXX


	
	Nabídka č. 21NA00084


